
DÍA FUNCIONARIO
10 MI
11 J
15
15

L
L

DIPUTADA DENNIS GARCIA GUTIERREZ

DIPUTADA HAYDEE IRMA REYES SOTO

GOBERNADOR SALOMON JARA CRUZ

MTRO. OMAR MALDONADO ARAGÓN SECRETARIO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

22 L
23 M

DIPUTADA TANIA CABALLERO NAVARRO
DIPUTADO CESAR DAVID MATEOS

ONOMÁSTICOS DIPUTADOS
Y FUNCIONARIOS


